
Zarządzenie nr 0050.7.2012  
Wójta Gminy w Przyrowie 
z dnia 31 stycznia 2012r. 

 
w sprawie: wprowadzenia planu finansowego Urzędu Gminy w Przyrowie na 
2012r.  
 
  Na podstawie art. 249 ust. 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz. 1240/. 
 
 
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1.Wprowadza się plan finansowy Urzędu Gminy w Przyrowie opracowany na podstawie 
Uchwały Rady Gminy w Przyrowie nr 66/X/2012 z 31.01.2012r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2012r. 
2. Plan finansowy dochodów i wydatków Urzędu stanowi odpowiednio załącznik nr 1 i 2 
do zarządzenia. 
3. Wprowadza się plan finansowy dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie oraz wielkość dochodów związanych z 
realizacją tych zadań które podlegają przekazaniu do budżetu państwa, stanowiące 
załącznik nr 3. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2012r.  
 
 











Załącznik nr 3 do Zarządzenia 
Wójta Gminy Przyrów nr 
0050.7.2012 z 31.01.12r. 
 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz 

dochody związane z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do 

budżetu państwa na rok 2012  
    

Dział  750        Administracja publiczna    32.504,- 

 

 D o c h o d y 

 

 75011  Urzędy Wojewódzkie    32.504,- 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

                                   innych zadań zleconych gminie.   32.504,- 

  

W y d a t k i 

  

 75011  Urzędy Wojewódzkie    32.504,- 

  4010 Wynagrodzenie osob.pracow.    24.573,- 

  4110 Składki na ubezp. społ.          4.200,- 

  4120 Składki na Fund. Pracy                631,- 

  4210    Zakup materiałów i wyposażenia     1.000,- 

  4410 Podróże służbowe krajowe          2.100,- 

 

Dział 751  Urzędy naczelnych organ. władzy państwowej 

   kontroli i ochrony prawa i sądownictwa           701.- 

 

D o c h o d y 

 

 75101  Urzędy naczel. org. władzy państw.  

   kontroli i ochrony prawa           701.- 

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie.-          701.- 

 

W y d a t k i 

 

 75101  Urzędy naczel. org. władzy państw.  

   kontroli i ochrony prawa i sądownictwa         701.- 

   

4210   Zakup materiałów i wyposażenia                          701,- 



 

 

Dział 852  Pomoc społeczna           846.890,- 

 

 D o c h o d y 

 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  

   alimentacyjnego oraz składki na ubezp. emeryt.  

i rentowe z ubezpieczenia społecznego         846.615.- 

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie.          846.615,- 

 

   85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

   opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre           

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej            275,-  

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie.             275,- 

 W y d a t k i 

 

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  

   alimentacyjnego oraz składki na ubezp. emeryt.  

   i rentowe z ubezpieczenia społecznego         846.615,- 

 

              3110 Świadczenia społeczne           818.193,- 

 4010 Wynagrodzenia osobowe             12.000,- 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                 867,- 

   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne            10.038,- 

   4120 Składki na Fundusz Pracy                  284.- 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia                 500,- 

   4300 Zakup usług pozostałych    .          3.300,- 

   4410 Podróże służbowe krajowe        400,- 

   4440 Odpisy na zakł. fund. świadcz. socjal.                 633,- 

   4700   Szkolenia pracowników niebędących 

   członkami korpusu służby cywilnej                 400,- 

 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

   opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre           

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej  275,- 

    

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne    275,- 



Plan dochodów planowanych do odprowadzenia w 2012r. do budżetu państwa. 

 

Dział 750  Administracja publiczna            200,-

   

75011  Urzędy wojewódzkie                                              200,- 

  2350 Dochody budżetu państwa związane 

 z realizacją zadań zlecanych jst                                                    200,-   

 

Dział 852  Pomoc społeczna                    10.000,- 

 

 85212  Świadczenia rodzinne,  

zaliczka alimentacyjna oraz składki 

               na ubezp. emeryt. i rent. 

   z ubezpieczenia społecznego                   10.000,- 

2350 Dochody budżetu państwa związane 

z realizacją zadań zlecanych jst                   10.000,- 

  

   Ogółem:                10.200,-

   
 


